令和５年３月

お得意様 各位

(株)宮日サービスセンター

宮崎県宮崎市高千穂通 2-5-25

TEL(0985)24-6541

統一地方選挙のチラシ対応について

春寒の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は格別の

お引き立てをいただき厚く御礼申し上げます。

さて、４月９日（日）県議会議員選挙と２３日（日）市議会議員選挙の

投開票が行われます。この統一地方選挙に伴い、同１０日（月）付、２４

日（月）付は選挙結果報道のため新聞の制作時間が大幅に遅れます。

従いまして国政選挙と同様に、両日は配達時間確保のため、

※4月１０日付と 4月２４日付の折込を中止させていただきます。

皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解の程、よろしくお願いい

たします。

敬具